51.299.749/0001-01, neste ato representada pelo
responsável legal Lenilson de Oliveira Pinto.

Objeto: Contratação de empresa para recuperação dos danos causados nos conjuntos Jatobazinho e Flamboyant, devido
ao temporal do dia 12 de setembro de 2023, no município de Corumbá-MS.

Valor: R$ 411.521, 14 (quatrocentos e onze mil, quinhentos e vinte e um reais e quatorze centavos).

Dotação orçamentária:

Origem do Recurso: Prefeitura Municipal de Corumbá

27.00 - Secretaria Municipal de Governo;

27.92 - Fundo Municipal de Investimento Social;

08.244.0101.4040.0000 - Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social;

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa S.E de Oliveira Avila Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no C.N.P.J./MF sob nº 03.880.880/0001-26.

Objeto: aquisição de gêneros alimentícios perecíveis, para atender as demandas dos órgãos de administração direta e
indireta do Município de Corumbá-MS.

Valor: 664,50 (Seiscentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Duração: 12 meses.

Data da Assinatura: 18/10/2023.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra Beatriz Silva Assad - Secretária Municipal de Saúde e a empresa S.E de Oliveira Avila LTDA, inscrita no

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa A. S. NUNES NETO-ME, inscrita no CNPJ
sob nº 15.815.383/0001-23.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, NO MUNICIPIO DE CORUMBÁ.

Valor Global: R$ 2.627.672,58 (dois milhões, seiscentos e vinte e sete mil, seiscentos e setenta e dois reais e cinqüenta e
oito centavos).

Vigência: 07 (Sete) meses          

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos;

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos;

25.752.0103.5069.0000 - Expansão, Conservação e Manutenção da Rede de Iluminação Pública Urbana e Rural;